BRUZDOWNICA
CECHY PRODUKTU
Zabezpieczenia przeciwpyłowe. Regulowana
głębokość i szerokość pracy. Doskonała
ergonomia.
ELEKTRONARZĘDZIA
Kod TMB1500K
moc 1500 W
średnica tarczy 125 mm
prędkość obrotowa 8500 /min.
gwint wrzeciona M14
głębokość bruzdy 8 - 30 mm
szerokość bruzdy 8 - 30 mm
wyposażenie 2 tarcze diamentowe, klucz, kołnierze mocujące, podkładki
dystansowe, klin wyłamujący, kufer transportowy
ilości pakowe 2
230V
50Hz 3 m